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Çezmat pedale

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: çeliku special mjet●

Projektimit precize dhe ngurtësoi për të qëndruar të mprehtë. 1695,2 është përdorur për prerje tema të

reja para se të futur fije pedale fut 1695,3 ose 1.695,4 dhe është në dispozicion vjen në grup (majtas

dhe djathtas).

●

616081 16 x 1 90,5 140

1695.2


